

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	โครงการซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. บ้านเก่าโกใต้ หมู่ 8
สถานที่ดำเนินการ	บ้านเก่าโกใต้ หมู่ 8 ต.โนนขมิ้น อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู
รายละเอียดโครงการ	ช่วงที่ 1 ถนนกว้าง 5.00 ม. ยาว 25.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.14 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 125.00 ตร.ม.
	ช่วงที่ 2 ถนนกว้าง 5.00 ม. ยาว 101.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 505.00 ตร.ม.
	ช่วงที่ 3 ถนนกว้าง 5.00 ม. ยาว 4.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.075 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20.00 ตร.ม.
	รวมมีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 650.00 ตร.ม. พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร
ประมาณราคาเมื่อวันที่	ตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	- ตร.ม.	-	-	0.92	-	-
2	งานลูกรังพื้นที่ทางบดอัดแน่น S.P.D. 95% (ลูกรังนำกลับมาใช้)	- ลบ.ม	-	-	28.91	-	-
3	งานลูกรังไหล่ทาง	20.00 ลบ.ม	75.51	1,510.20	5.00	100.00	1,610.20
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	8.00 ลบ.ม	492.21	3,937.68	99.00	792.00	4,729.68
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	95.88 ลบ.ม	1,841.12	176,517.38	306.00	29,337.75	205,855.13
5	เหล็กเสริม					-	
	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	650.00 ตร.ม.	25.00	16,250.00	5.00	3,250.00	19,500.00
	- RB Ø 15 มม.	0.21 คัน	17,264.58	3,556.50	3,300.00	679.80	4,236.30
	- DB Ø 16 มม.	0.21 คัน	17,264.58	3,556.50	3,300.00	679.80	4,236.30
	- RB Ø 19 มม.	- คัน	-	-	-	-	-
6	งานไม้แบบและค้ำยัน	- ลบ.ฟ.	-	-	-	-	-
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	- ตร.ม.	-	-	-	-	-
7	แผ่นโฟม	- แผ่น	-	-	-	-	-
8	ลวดผูกเหล็ก	- กก.	-	-	-	-	-
9	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก	8.00 ท่อน	420.94	3,367.52	196.77	1,574.16	4,941.68
	ปากลิ้นราง ยาว 1 เมตร สก. 0.60 ม.						
10	แอสฟัลท์	5.85 ลิตร	20.00	117.00	4.50	26.33	143.33
11	ค่ารถถอนพื้น คสล. วางบนดิน	10.00 ตร.ม.	-	-	70.00	700.00	700.00
	รวมราคาค่าต้นทุน						245,952.62